


83.  CGERESNA FEDOR 1I, 40 %, 9 ks — 40,50 € (4,50/1ks)

84.  BYLINNY LIKER FEDOROVKA 700ml, 36 % (hranata flasa), 17 ks - 52,70 € (3,10/1ks)
85.  VODKA JEMNA FEDOR 0,71, 40 %, 16 ks — 52,80 € (3,30/1ks)

86.  BYLINNY LIKER FEDOROVKA 700ml, 36 % (okrihla flasa), 8 ks — 24,80 € (3,10/1ks)
87.  LIKER PEPERMINTOVY FEDOR 11, 25 %, 14 ks ~ 43,40 € (3,10/1ks)

88. - 93. MARHULA FEDOR 11, 40 %, 1 karton (9ks) - 40,50 € (4,50/1ks)

94.  MARHULA FEDOR 11, 40 %, 6ks - 27,- € (4,50/1ks)

95.  LIKER LEMON FEDOR 11,21 %, 3 ks — 8,10 € (2,70/1ks)

9.  BOROVICKA FEDOR 0,51, 40 %, 14 ks — 37,80 € (2,70/4ks)

97.  SLIVKAFEDOR 0,51, 40 %, 19 ks - 51,30 € (2,70/1ks)

98.  ZLATAVODKA FEDOR 0,71, 38 %, 15 ks — 48,- € (3,20/1ks) .

95 - 100. VODKA BANANA FEDOR 0,7 1, 38 % (vysoka fiasa), 1 karton (10ks) - 32,- € (3,20/1ks)
101. . VODKA BANANA FEDOR 0,71, 38 % (vysoka ffaga), 9 ks — 28,80.€ (3,20/1ks) -~ —-
102.  BRANDY FEDOR 0,71, 36 % (hranata flasa), 19 ks — 58,90 € (3,10/1ks)

103.  BOROVICKA FEDOR 0,1851, 40 %, 36 ks - 55,80 € (1,55/1ks)

104, HRUSKA FEDOR 0,185 I, 40 %, 3 ks - 4,65 € (1,55/1ks)

Datum, ¢as a miesto konania draZzby: 9.1.2023 ¢ 9:30 hed., na Celnom Grade Pres
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Predmet drazby: hnutelné veci uvedené pod bodom 1) az 104)
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Vyvolavacia cena predmetov draZby, ktoré je najniZ8im podanim: cena uvedena pri kaZdej polozke, ak je v polozke

uvedenych viac veci, tieto sa drazia Spolu, vyvolavacia cena sa vztahuje na celok.

Sposob a termin zaplatenia najvySsieho podania: vydraZitel je povinny zaplatit najvy$Sie podanie ihned po udeleni
priklepu, a to v hotovosti. Ak tak neurobi, drazi sa hnutelna vec znova a bez jeho (i€¢asti. Po ukonceni drazby vyda spravca
dane UspesSnému vydrazitefovi potvrdenie o udeleni priklepu.

O A b _ oy i o s - o . L,
ey (-Va¥ AN MAARIA LMy AMLIAR b lr\llﬁh LY =Yod L] i) [} Lll\ FateaYatl A eelas o Tl -.‘4 ~iTVY “l“ P __F,l’l'_‘.,‘_ S S R 'y
Spasob gaovzdania vydrazenych hnutelnych vech: Mo uxonceni arazby, s Potvidenim ¢ udelent priklepy, sa Uspesny

vydrazitel dostavi pre vydrazené veci na Colny drad PreSov, Stanica colného Gradu, Royova 43, 080 05 PreSov.

Termin obhliadky drazenych hnutefnych veci: obhliadku drazenych hnutefnych veci je mozné vykonat v priestoroch
Colného uradu PreSov, stanica colného Uradu, Royova 43, 080 05 Pre3ov, po telefonickej dohode na t.¢. 051/7357110,
7357100, 7357309, 7357205.

Zapis zaujemcov o drazbu hnutefnych veci do zoznamu drazitefov: zapis draZitefov sa uskutoéni diia 9.1.2023 od
9:00 do 9:30 hod.

Upozornenie pre osoby s predkupnym pravom: Osoby, ktoré maju k drazenym hnutefnym veciam predkupné pravo,
mdzu ho uplatnif len ako drazitelia na drazbe; udelenim priklepu predkupné pravo zanika.

Poucenie o tom, kto méZe byt G¢astnikom drazby: DraZit mdZe fyzicka osoba, ktora ma spdsobilost na pravne tkony
v plnom rozsahu a praviicka osoba. Ak je drazitefom fyzicka osoba, moze drazit osobne alebo nechaf sa na drazbe
zastupovat. Zastupca je povinny predioZit (iradne overené plnomocenstvo a preukézat svoju totoZnost. Ak je draZitefom
pravnickd osoba, méze draZit' jej Statutarny zastupca, ktory je povinny predloZit spravcovi dane vypis z obchodného
registra nie starsi ako jeden mesiac alebo jeho Gradne overen( kopiu a preukazat svoju totoZnost. Pravnicka osobu moze
zastupovat aj iny zastupca, ktory je okrem uvedeného povinny predlozif Gradne overené pinomocenstvo.



Déblezité upozornenie: Polozky pod por. €. 26) az 104) nembZe na podnikatelské ucely drazit drzitel povolenia na predaj
liehu v danovom volnom obehu, ked’Ze je opravneny nakupovat alebo inak odoberat lieh v spotrebitelskom baleni na tce!
dalsieho predaja v ramci podnikatel'skej ¢innosti len od osoby, ktorej colny urad vydal oprévnenie na distribtciu.

Dalsie informacie o predmete, pripadne priebehu drazby mdZete ziskat osobne na Colnom trade PreSov alebo telefonicky

na tel. & 051/7357309
plk. JUDr. LuZle Kapsdorfer

riaditel’ colného tradu
v zastlpeni
pplk. Mgr. Miroslav Novak
namestnik riaditel'a colného Gradu



